
DS Velíšek 
Cyklo Velešín (Karel Voráček)
FBC THC Velešín (florbal) - z.s.
FC Velešín (fotbal) - z.s.
NC Velešín (nohejbal) - z.s.
OST Velešín (stolní tenis) - z.s.  - činnost
OST Velešín (stolní tenis) - z.s.  - hala
SK ASPV (cvičení p. Veselá) - z.s.
SK Lions (K.Krejčí) - FO
Termiti (hokejbal) - z.s.
Taekwon-do škole Velešín ITF - z.s.
Tenis LTC Velešín
Farnost
Junák
Klubíčko
Šachy
TJ Sokol - skupina vedena v ZŠ Velešín, pro děti z Velešína 0,00 Kč
Vývoj aplikace Koňka Holkov
Slavnosti koňské dráha
Autoklub Velešín v AČR
ČSOP
Chrámový sbor
Kynologové ZKO Letiště
Novohradsko - Doudlebsko 0,00 Kč
Občanské sdružení 2/4
Otyókwa
Rybáři
rybáři - dar soutěž muškaření
Spolek přátel města Velešína
Širák
Včelaři
Hospic Prachatice (dar)
Zdravotní klaun ( dar)
SMM Velešín s.r.o.
U Zlaté Podkovy s.r.o.
ICOS - "poradna mezi §" 
ICOS - podpora rodin a dětí v ohrožení 
Ledax - pečovatelská služby ( dle vykázaných výkonů) max           250 000,00 Kč
Charita Český Krumlov - pečovatelská služba - dle výkonů max           250 000,00 Kč
ICOS - osobní asistence - dle vykázaných výkonů max           250 000,00 Kč
Domov pro seniory Kaplice (dar)
Domov pro seniory Sloupnice
Ledax - terénní odlehčovací služba - dle výkonů
Ledax - domácí hospicová péče (dar)
Charita  - MOLO
Charita Český Krumlov - TOLERANCE (dar) 
Maltézáci 
Jihocentrum pro zdravotně postižené (dar) 

50 000,00 Kč
5 000,00 Kč

10 000,00 Kč
225 000,00 Kč

12 000,00 Kč
40 000,00 Kč

200 000,00 Kč
7 000,00 Kč

18 000,00 Kč
12 000,00 Kč
90 000,00 Kč
86 000,00 Kč
50 000,00 Kč
30 000,00 Kč
16 000,00 Kč
26 000,00 Kč

30 000,00 Kč
13 000,00 Kč
25 000,00 Kč

6 000,00 Kč
30 000,00 Kč
15 000,00 Kč

66 000,00 Kč
9 000,00 Kč

30 000,00 Kč
10 000,00 Kč
30 000,00 Kč
10 000,00 Kč
15 000,00 Kč

3 000,00 Kč
 1 000,00 Kč 

1 800 000,00 Kč
4 500 000,00 Kč

3 000,00 Kč
25 000,00 Kč

8 000,00 Kč
2 000,00 Kč

100 000,00 Kč
6 000,00 Kč

100 000,00 Kč
10 000,00 Kč
20 000,00 Kč

3 000,00 Kč



Autis centrum
I MY (dar) 
FOKUS (dar)  
Linka bezpečí (dar) 
HZS JčK pol.5311
SDH Skřidla
SDH Velešín

2 000,00 Kč
2 000,00 Kč
7 000,00 Kč
1 000,00 Kč

10 000,00 Kč
46 000,00 Kč
90 000,00 Kč
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